２０２０年４月２２日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 執行役員 総務人事部長  野邊  淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

当社は、本日（2020年4月22日）開催の取締役会において、下記の通り監査役の異動について決議

いたしましたので、お知らせします。

 尚、本件につきましては、2020年6月18日に開催予定の定時株主総会での選任をもって正式に決定

いたします。

記

１．人事異動（２０２０年６月１８日付）

新役職 氏    名 旧役職

監査役（新任） 高 昭夫 顧問

退任 林 遙 監査役

退任 中根 堅次郎 監査役（社外、独立）

※高 昭夫は、2020年3月31日まで常務執行役員財務経営管理部長兼IR担当に就任しておりました。

以 上